关于征集产业项目的通知
各县（市）、区工信局、临港新区招商联络部、委相关科室：

根据市委全会精神，为加快工业发展，实现将岳阳打造成一极三宜江湖名城的战略目标，加大招商力度，推进项目建设，结合“十三五”规划，现就征集产业项目相关事项通知如下：

一、项目征集时间

此次项目征集为2015年至2020年内实施的项目。
二、项目征集内容
围绕全局性、基础性、战略性的重点领域和重大项目，突出重点，建立项目库。此次征集的项目包括石化、食品、电子信息、机械制造、电力能源、建材、纺织、生物医药、轻工造纸、循环经济、文化旅游、工业物流、新材料等十三大产业项目，以及退二进三、135工程等相关项目（详见附件1）。
征集的项目包括招商项目、前期项目、技术改造、技术创新、产学研项目、平台建设等形式的项目。
项目材料内容包括：建设内容、投资规模、效益分析、合作方式、建设地点、联系方式等六个方面（详见附件2）.

三、项目征集个数

此次征集的项目共1000个，根据我市产业的现状，对各个产业的项目个数进行了分配（详见附件1）。
四、项目征集工作要求
1、各县（市）区工信局要高度重视，安排相关可是人员迅速开展该工作；
2、岳阳市经信委牵头科室对口指导督促该项工作的开展；

3、一般规模以上工业企业至少要有一个项目，也可一个企业有多个项目；

4、请各县（市）区工信局在8月5日前将项目征集情况表的电子版（word格式）及纸质版报岳阳市经信委相关对口科室，8月7日前市经信委相关科室汇总后报投资规划科。

                     2015年7月23日

	附件1

	产业项目分解表

	序号
	产    业
	项目数
	牵头科室

	1
	石化产业
	130
	运行科

	2
	食品产业
	150
	中小科

	3
	电子信息（软件）产业
	200
	信息科

	4
	机械制造产业
	50
	投资科

	5
	电力能源产业
	20
	资电科

	6
	建材产业
	50
	资电科

	7
	纺织产业
	50
	投资科

	8
	生物医药产业
	50
	中小科

	9
	造纸产业
	30
	投资科

	10
	循环经济产业
	50
	推新科

	11
	文化旅游产业
	100
	帮扶办

	12
	物流产业
	30
	物流科

	13
	退二进三
	20
	退二进三办

	14
	135工程
	10
	推新科

	15
	新材料
	30
	运行科

	16
	其  他
	30
	投资科

	合    计
	1000

附件2：项目情况模板
岳阳城陵矶综合保税区进口汽车展示交易中心项目

一、项目建设内容及规模

项目拟征地50亩，规划建设进口汽车展示、交易、信息交流、仓储、分拨配送、报关报检服务、汽车金融等功能区。

二、项目建设投资
项目总投资2亿元。

三、项目经济效益分析

年销售200亿元，年利润达10亿元。

四、项目合作方式

独资、合资、合作等。

五、项目建设地点：岳阳城陵矶综合保税区
六、联系方式

项目单位：临港新区招商联络部

联 系 人：李朝阳

联系电话：0730-8422255